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Kulturradets beslut
Statens kulturrad beviljar bidrag med totalt 19 025 000 kr med den
mrdehiing som anges i beslutsbilaga 1.

Gvriga ansbkningar om bidrag avslas.

Sbkande som har beviljats bidrag ska fblja de villkor som framgar av
beslutsbilaga 3 . Brister sbkanden i detta avseende kan Kulturradet krava att
bidraget eller del av bidraget aterbetalas.

Ansiikningar
Till detta ansbkningstillfalle har det kommit in 141 ansbkningar varav 27
avser elektroniskt utgivna tidskiifter. Det a.nsbkta beloppet uppgar till
sammanlagt 46 033 090 kr. Vid motsvarande fiirdelningstillfille f?)rra aret

hade det inkommit ett nigot mindre antal ansfikningar.

De sbkande tidskrifterna behandlar amnesomradena allmankulturellt,
arkeologi och historia, bibliotek och museer, barn och ungdom, film och
foto, 'rilosof1, genusfragor, intemationella fragor, konst och konsthantverk,
litteratur och sprak, miljb och natur, musik, religion, psykologi, samhalle
och debatt, serier, teater och dans samt bviiga ftragor.

Av ansfikningama giller 36 ansfikningar tidskiilter mr vilka stbd inte har
sbkts iran Kulturradet under tiiregaende ar. 19 ansbkningar galler tidskrifter
som ar verksamma i Sverige men ges ut helt eller delvis pa annat sprak an
svenska.

iirendets berednlng
Arendet har beretts i referensgruppen for stbd till kulturtidskiifter som gett
ett f?>1slag till beslut. I referensgruppen har tBljande personer ingzitt: Hakan
Forsell, forskare och kulturjoumalist och ordfiirande i referensgruppen,
Stockhohn, Henrik Berggren, torfattare och journalist, Stockhohn, Torbjbm
Elensky, fdrfattare, Stockholm, Linda Fagerstrbm, konstkritiker och
forskare, Lund, Amc Johnsson, poet och bibliotekarie, Lindesberg, Lawen
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Mohtadi, fBrfattare och joumalist, Stockhohn och Malin Palmqvist,
joumalist, Frbsbn.

Extema 1ektbrer har anlitats for bedbmningen av foljande ansbkningar
gsllande kulturtidskrifter som helt eller delvis ges ut pa andra sprak an
svenska: KUR 2013/4343 CALIF ), KUR 2013/4563 (Al-Kompis), KUR
2013/4478 (Alsada), KUR 2013/4272 (Anushilon), KUR 2013/4518 (Avaye
Zan), KUR 2013/4259 (Dijasporafdiaspora), KUR 2013/4160 (Dituria),
KUR 2013/4627 (Kultur- och infonnationstidskiiiien Besa), KUR
2013/4483 (Le Romane Nevimata), KUR 2013/4481 (Liekki - Sverigefinsk
kulturtidskrift), KUR 2013/4599 MET Avisi, KUR 2013/4559 (Mesnmaa),
KUR 2013/4645 (Nordic Chinese Newspaper), KUR 2013/4658 (Nuorat),
KUR 2013/4512 (Tidningen Yks' Kaks'), KUR 2013/4527 (Tummuz),
KUR 2013/4529 (Zora Gryning Magasin).

Pa grund av jav har mljande peisoner inte deltagit i behandlingen av nedan
angivna ansbkningar:

Henrik Berggren: KUR 2013/4617 (Magasinet Arena)

Torbjbm Elensky: KUR 2013/4562 (Divan), KUR 2013/4473 (Fotografisk
tidskrifi), KUR 2013/4543 (Ord&Bild), KUR 2013/4635 (Ordfront
Magasin)

Linda Fagerstrbm: KUR 2013/4615 (Kulturtidskriiien Cora), KUR
2013/4536 (Lyrikvsnnen)

Hakan F orsell: KUR 2013/4628 (Fronesis), KUR 2013/4615
(Kulturtidskiiflen Cora), KUR 2013/4641 (DEI)

Amc Johnsson: KUR 2013/4594 (Balder)

Lawen Mohtadi: KUR 2013/4540 (Bang), KUR 2013/4260 (1-3 Romani
Glinda), KUR 2013/4286 (Jamis.se), KUR 2013/4617 (Magasinet Arena)

Malin Palmqvist: 4639 (Kurage), 4524 (Teateitidningen), 4465 (V i Laser)

Ski! fbr beslutet
T illfimplig reglering
Kulturradet disponerar medel fbr bidrag till kulturtidskritler under anslaget
3:1 ap. 1 Bidrag till litteratur, lculturtidslmjier och ldsjilimjande.
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Kultuiradet beslutar om produktionsstbd fbr kulturtidskrifter med stbd av
fBrordningen (2010: 1058) om statsbidrag till lit1eratur, kulturtidskrifter och
liisfriimjande insatser, samt med stbd av Statens kulturrads foreskrifter om
statsbidrag till litteratur, kulturtidskrifter och lssfriimjande insatser (KRFS

2010:1).

Enligt regleringsbrev firms bemyndi ganden for detta anslag sa att bidrag
som iimebiir utfastelser om utgifter for kommande ar kan beslutas.

Syitet med statsbidraget ar bland annat att 1iimja mangfald, kvalitet och
~rdjupning i utgivningen av kulturtidskriiler. Utgangspunkter for
Rirdelningen ar att den sbkande tidskritten uppfyller de villkor som anges i
forordningen och i Rireskriftema. Fbrordningen anger att kulturtidsk1ifter
som erhaller stbd med silt huvudsakliga innehall ska vanda si g till en alhnan
publik med kulturdebatt i vid mening eller huvudsakligen ge utrymme for
analys och presentation inom kultur och konstarter (4).

Bidrag far beviljas till den som bedriver utgivningsverksamhet av
professionell art i Sverige av litteratur eller kulturtidskiifter (55 p. 1).

Statsbidrag far ges for litteratur och kulturtidskiifteri saviil tryckt som
elektronisk fonn (6). Om en kulturtidskrift fatt statligt stbd pa annat sstt far
statsbidrag enligt fbrordningen endast liimnas om det firms ssrskilda ska]
(95) -

F brutsattningar att kunna beviljas bidrag ir enligt foreskriiierna att
kulturtidskriften hat ett issN-nummer och hat en ansvarig utgivare
registrerad hos Patent- och registreringsverket eller Myndigheten for Radio
och TV. Tidskriften ska ha en planerad utgivningstakt om minst fyra
nummer per ar och som mest femtioen nummer per ar, och ha utkommit
med minst fyra nummer under den tjugofyramanadersperiod som fbregar
sista ansbkningsdatum. I de fall tidskriften publiceras pa internet ska den ha
en aktivitetsniva som motsvarar kraven ovan.

Utgdngspunkter dr beddmningen
Regeringens kulturpolitiska prioriteringar under mandatperioden ir barns
och ungas rstt till kultur, kulturarv fbr framtiden samt mrbattrade villkor for
den nyskapande kulturen.
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Bidragen prbvas utifran respektive bidragssbkande institutions och
organisations verksamhetsmassiga prestation och ekonomiska situation samt
utifran kulturpolitiska prioriteringar.

I fbrordningen (2012:5 15) med instruktion fbi Kulturradet anges att
myndi gheten i sin verksamhet ska integrera ett jamstalldhets-, mangfalds-

och barnperspelctiv saint ett intemationellt och interkulturellt utbyte och
samarbete. Enligt lagen (2009:724) om nationella minoriteter och
minoritetssprak ska det allmanna lismja de nationella minoritetemas
mbjligheter att behalla och utveckla sin kultur i Sverige. Alla som tillhbr en

nationell minoritet ska enligt spraklagen (2009:600) ges mbjlighet att lara
sig, utveckla och anvanda sitt minoritetssprak. Dessa perspektiv ingar i
bedbmningen.

Till grund mr beslutet ligger referensgruppens bedbmning och
prioriteringar. Underlag mr bedbmningama sr de fyra senast utgivna
numren av respektive tidskrift, eller motsvarande i de fall tidskrifcen
publiceras i elektronisk fonn. Produktionsstbdet avser kostnader for
produktion, distribution och marknadsfBring av en kulturtidskrili under
2014.

Kulturradet gbr en bedbmning av kvaliteten i den enskilda tidslcriiten och
den enskilda tidskriftens kvalitet i tBrhallande till bvriga sbkande.
Referensgruppen gbr Sven en samlad bedbrrming av att de beviljade
tidskriftema tillsammans representerar ett mangsidigt utbud av asilcter och
behandlade amnen. Hiinsyn tas Elven till hui tidskritten fbrhaller sig till
andra tidskiilier inom niirliggande Smnesomraden.

Kvalitetsbedbmningen galler saval innehall som teknisk och redaktionell
kvalitet. I redaktionell kvalitet ingar den hantverksmsssiga kvaliteten som
korrekturliisning, sprakbehandling, textkritisk granskning, bversattningarnas
kvalitet och bildemas mrdjupning och problematisering av textinnehallet.
Teknisk kvalitet innefattar bland annat fom1at, fonngivning och bildkvalitet.
Den inneh51lsliga kvaliteten viiger in en rad aspekter som:

o fBmyelse
o angelaget och initieiat iimeha1l
. tillforlitligheti sak
! aktualitet
C fbnnaga till analys och fordjupning
. tilltal
. ksllkiitik
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M



KULTURRADET GD 2013:253

o relation till dagskritik och bvrig massmedia
o unikt material

Tidskriiier som huvudsaldigen imiehaller material av nyhetskaraktsr
piioriteras inte. Referensgn1ppen gbr ocksa en bedbmning av i vilken grad
man anvander sig av tidi gare publicerat material samt om tidskriften
bevakar aimnen som i hbg grad bevakas i andra medier. Tidskritier som
presenterar unikt material prioriteras. Som en del i bedbmningen ingar iiven
om tidskriften haller aviserad utgivningstakt. Vidare bedbms i vilken grad
ett jiimstiilldhets-, mangfalds- och bamperspektiv saint intemationellt och
interkulturellt utbyte och samarbete avspeglas i mrdelningen som helhet.

Kulturradet bedbmer avon om tidskiiiten viinder sig till en allman publik.
Med alhnsn publik avses en vid och bppen krets av mottagare som inte ar
avgransad i fiirvag. Fbr organisationstidskrifter, medlemstidskriiter och

tidskiifter av liknande karaktsr giiller dsrtiir att de maste vinda si g till en
vidare krets an organisationens medlemmar for att kurma fa stbd. Det bbr
ocksa vara mbj1igt for allminheten ati ta del av tidskrifcen via

prenumeration, lbsnurmnerforsaljning, eller motsvarande. Kultln1idsk1i1ter
med huvudsaklig lokal pragel prioriteras i regel inte. I bedbrm1ingen av
elektroniska kultu11idskrifter beaktas siirskilt om man tillvamtar mediets
mbj ligheter och utvecklar formen.

1 den slutliga bedbmningen av ansbkningarna har referens gruppen giort en
awagning mellan tidskriftens kvalitet, dess betydelse fbi en kulturellt
vardefull mangfald i utbudet av tidskrifter vad gziiller asikter och behandlade
Smnen och tidskriftens ekonomiska situation. F 6r att frimja dynamik i
sektom hat behovet av stbd till utveckling och mmyelse hos etablerade
kulturtidskrifter balanserats mot vikten av att prioritera nya aktbrer.

Kulturradet har som mal att bidra till att skapa goda villkor fbi
konstnsrligt skapande och tittar d&rfor sirskilt pa erssttningar och arvoden
till medverkande i kulturtidslciiiiema.

Referensgruppen hat som uppgift att arligen prbva ansbkningar om
produktionsstbd for kulturtidskri1ier. Det innebsr att stbdet ar rbrligt och att
stbdbeloppen justeras varje ar.

Eltersom konkurrensen sr stor och gmppen gbr harda prioriteringar ar det fa
kulturtidskritter som beviljas det belopp som sbkts och Kulturradet sr
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medvetet om att bidraget i manga fall ar lagre 5n de behov som presenteras.
Stbdbeloppen varierar mellan 25 000 kronor och 7 25 000 kronor.

Beddmning
Referensgruppen foreslar ati 6 tidsk1iiier som inte har mottagit stbd under
toregaende ar beviljas bidrag uti1tian att de bedbms halla en hbg kvalitet och
bidra till en kulturellt vardefull mangfald i utbudet av tidskrilier vad gsller
asikter och behandlade imnen:
KUR 2013/4272 (Anushilon), KUR 2013/4564 (CONST Literary
(P)review), KUR 2013/4575 (Evangelium), KUR 2013/4642 (Magasinet
Bmno), KUR 2013/4522 (Populsr Poesi), KUR 2013/4545 (Utopi Magasin).

Referensgruppens Rireslar ott hbgre bidrag jamfiirt med fiiregiende ar for

fellande 35 tidskri1ier grundat pe ovanstaende utgangspunkter for
bedbmning:
KUR 2013/4638 (10TAL), KUR 2013/4384 (Arche), KUR 2013/4528
(Artikel 14), KUR 2013/4594 (Baldcr), KUR 2013/4540 (Bang), KUR
2013/4533 (Bild&Bubbla), KUR 2013/4623 (Danstidningen), KUR
2013/4566 (Dixikon), KUR 2013/4562 (Divan), KUR 2013/4612 (Effekt),
KUR 2013/4659 (eprovins), KUR 2013/4260 (13 Romani Glinda), KUR
2013/4651 (Ett lysande namn), KUR 2013/4531 (Expo), KUR 2013/4467
(F ilmrutan), KUR 2013/4643 (F LM), KUR 2013/4600 (Galago), KUR
2013/4471 (Judisk kriinika), KUR 2013/4565 (Karavan), KUR 2013/4615
(Kulturtidskrifien Cora), KUR 2013/4631 (KLmstkritikk), KUR 2013/4639
(Kurage), KUR 2013/4574 (Lira), KUR 2013/4536 (Lyrikviinnen), KUR
2013/4617 (Magasinet Arena), KUR 2013/4648 (Nutida musik), KUR
2013/4641 (OEI), KUR 2013/4622 (Opsis barnkultur), KUR 2013/4488
(Paletten), KUR 2013/4610 (Pamass), KUR 2013/4490 (Ponton), KUR
2013/4572 (Rerpublic), KUR 2013/4558 (Sydasien), KUR 2013/4524
(Teatertidningen), KUR 2013/4479 (T idig Musik).

Referensgruppen hai Eireslagit 10 tidsk1ifcer ett lagre stbd jimfort med
fbregiende ar uti1ian prioritelingar och i jaimtorelsc med andra tidskrifler
inom niirliggande imnesomraden.

Referensgruppen har fBreslagit avslag for 5 tidskrifrer som erhallit stbd
foregaende ar uti1ian prioriteringar, kraven pa utgivningstakt och i
jammrelse med andra tidskrifcer inom narli ggande Smnesomraden.
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Kulturradet stiller si g bakom referensgruppens bedbmningar och fiirslag
och de prioriteringar som blir fiiljden darav, vilket innebir att sarnmantaget
91 kulturtidskrifter beviljas stbd, varav 17 tidskriiier sr elektroniska.

Gvriga ansbkningar avslas.

Handliiggningen av iirendet
Detta beslut har fattats av generaldirektbren Kennet J ohansson eiier
Riredragning av handlsggaren J an K5.rr6. I beredningen av irendet har Even
avdelningschefen Benny Marcel, enhetschefen Si gne Westin och
handlsggaren Mar1en Lempert deltagit.

Avdelningschefen Benny Marcel hat pa grund av jav inte deltagiti
beredning av ansbkan med diariemnnmer KUR 2013/4623 (Danstidningen).

Handliiggaren Jan Kano hat pa grund av liv inte deltagit i beredning av
ansbkan med diarienummer KUR 2013/4543 (Ord&Bild).

Handliiggaren Marten Lempert hat pa grund av jav into deltagit i beredning
av ansbkan med diarienummer KUR 2013/4580 (latinamerika.nu).

7(7)
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GD 2013:253 Kulturtidskrljter -fbrdelnlng ov produktionsstod 2013
Beslutsbllugo 1, Bevluode unsoknlngur

Dlarlenummer S6kande Organlsatlonsnummer TldskrlRens tltel Bevll de bldra
KUR 2013/4302
KUR 2013/4638
KUR 2013/4343
KUR 2013/4478
KUR 2013/4272
KUR 2013/4384
KUR 2013/4649
KUR 2013/4528
KUR 2013/4518
KUR 2013/4594
KUR 2013/4540
KUR 2013/4597
KUR 2013/4533
KUR 2013/4629
KUR 2013/4564
KUR 2013/4623
KUR 2013/4598
KUR 2013/4562
KUR 2013/4566
KUR 2013/4260
KUR 2013/4659
KUR 2013/4575
KUR 2013/4651
KUR 2013/4531
KUR 2013/4601
KUR 2013/4467
KUR 2013/4643
KUR 2013/4628
KUR 2013/4600
KUR 2013/4519
KUR 2013/4569
KUR 2013/4501
KUR 2013/4472
KUR 2013/4471
KUR 2013/4565
KUR 2013/4657
KUR 2013/4612
KUR 2013/4459
KUR 2013/4646
KUR 2013/4744

100%Culture

107 AL EVENEMANG

Somaliland writers association
Mandelska fbreninen I Stockholm
Morshed Shaowdhuri
Freudianska fbrenlngen

Syntes fdrlag

Flyktinggruppemas RIksRad, FARR

Fbrenlngen Avaye Zan

Stjftelsen Balders Fbrlag

Bang

Blblis

Seriefrllmjandet
Cest Bon Kultur
CONST Literary (P)revlew
Danstldnlngen

LY$TFUF18

Psykoanalydskt forum; Dlvan
Dlxlkon

G Romani Gllnda
Norrlandska Utteraturssiiskapet/ FCNorr
Fbrenlngen Tidskriften Evangellum

Ett lysande namn

Stlftelsen Expo

liksslon

Fllmrutan
Flm Media AB

Tldskrlftsfbrenlngen Fronesis
Ordfront
Kulturfbrenlngen Glinta
Graflska Sillskapet
Assyrlska rlksfbrbundet l Sverlge

Scandinavian Blues Association

Stlftelse Judisk krbnika

Fbrenlngen Karavan

Klnarapport/svensk-kineslska fbrenlngen

Klimatmagaslnet Effekt ekonomlsk fbrenlng
Anders Olofssons Ordbod
Stlftelsen Konstperspektlv
Ariel fbrlag

802438-8087

802016-9531

802416-3779
802017-1693

802428-5135

857207 6381

680625-5037

882601-5466

802432-0734

815600-5590

802017-7492

802006-9665

802006-7784

846502-7269
840327-7620

769600-6373
802411-4509
802014-8899
490904-4911
802410 - 6265

898800-5115

802466-9098

802449-9785

802401-2463

802454-2105

813600-1958

556736-7387

802409-8975

556798-0957

769603-9804
802001-2343

802007-5266
802011-8744

802009-1693

857206-7992

802003-3182

769620-0943

560325-0134

846502-1668
730513-4012

100%Culture

107 AL

ALlF

AL$ADA

Anushllon
Arche

Arkltekturtldskrlften KRl1lK

Artikel 14

Avaye Zan

Balder

Bang

Blblls - Kvartalstldskrlft fbr bokvanner
Blld & Bubble

C"est Bon Anthology
CONST Uterary (P)review
Danstldnlngen
Det Grymma Svirdet
Dlvan - tldskrlft fbr psykoanalys och kultur
DIXIKON

 romani Gllnda
eprovlns

Evangellum

Ett lysande namn

Expo/Demokratlsk tldskrlft och www.expoldag.se
Hksslon

Filmrutan
FLM

Fronesls

Galago

Glanta
Grafiknytt

Hulada
Jefferson
ludlsk Krbnlka

Karavan

Klnarapport
Kllmatmagaslnet Effekt

Konsten

Konstperspektlv

Kritiker. Nordlsk tldskrlft fbr lltterar krltlk och essalstik

50000
575 000

25 000

25 000

25000
350000
75 000

150 000

75 OdO

225 000

625 coo

150 Dod

350000
125 000

75 000

35ooOO

Soooo
425 coo
225 000

200000
125 doo

50000
125 000

425 000

Soooo
Zooooo
400000
45oooo
225 000

725 000

IOOOOO

25 000

125 000

225000
700000

75 000

3ooooo
100000
4ooooo
25OOOO
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KUR 2013/4517
KUR 2013/4615
KUR 2013/4647
KUR 2013/4631
KUR 2013/4639
KUR 2013/5491
KUR 2013/4580
KUR 2013/4483
KUR 2013/4481
KUR 2013/4574
KUR 2013/4536
KUR 2013/4617
KUR 2013/4642
KUR 2013/4568
KUR 2013/4534
KUR 2013/4599
KUR 2013/4559
KUR 2013/4510
KUR 2013/4658
KUR 2013/4648
KUR 2013/4641
KUR 2013/4507
KUR 2013/4622
KUR 2013/4543
KUR 2013/4635
KUR 2013/4458
KUR 2013/4488
KUR 2013/4610
KUR 2013/4614
KUR 2013/4490
KUR 2013/4590
KUR 2013/4522
KUR 2013/4660
KUR 2013/4572
KUR 2013/5492
KUR 2013/4229
KUR 2013/4520
KUR 2013/4541
KUR 2013/4544
KUR 2013/4632
KUR 2013/4653
KUR 2013/4558
KUR 2013/4524
KUR 2013/4479

STR-T ($v Tomedallngars Riksfbrbund-Tomlonlaaksc 897600-3569

Kulturtldningen Zenlt

Kulturtldskriften Cora
Kulturtldskrlften Hjamst0rm
Kunstkritikk
Kurage - ldetldskrlft fbr det civila samhallet
Lambda Nordlca, tidskrift fbi homo/lesblsketranssqueerforsknlng
Latinamerika.nu
Le Romano Nevlmata

Uekkl Sverige1insk kulturtidskrlft
Llra Musikmagasln

Lyrlkvannen

Magaslnet Arena

Magasinet BRUNO

Mana

Medusa
METavlsl

Meanmaa
Mlljbtldnlngen
Nuorat
Nutlda Musik
OEI

Omkonst
Opsis bamkultur
Ord&Bild
Ordfront Magasln
Orkester Joumalen
Paletten

Pamass

Pockettidnlngen R

Ponton

Popular Arkeologl

Popular Poesl

Provins

Re:publlc

Romani E Joumal
Sans

SCoop

Signum: katolsk orlentering om kyrka, kultur & samhalle
Soclalpoiitlk

Soundofmuslc

Subaltem
Sydasien nattldskrlft
Teatertidningen
Tldlg Musik - fran antlk tlll tidlg romantlk

50000
ISOOOO

275000
25oooo

75OO0

25000
75000
50000

100000
4750Oo

475000
300000
100000
225ooo

SOOOO

75000
50000
50000

125000
400000
400000
125000
325000
Gooooo
175000
325000
625000
75000

175000
250000
150000
50000

400000
25oOOo

25000
50000

Zooooo
75000

225000
Io00oo
Zooooo
150000
525000
150000

~

Kulturtldnlngen ZenIt
Litt fbi Coras V3nner/Kulturtidskriften Cora
Kulturfbrenlngen Hlamstorm

Kim West/Kunstkritlkk.se
ldealistas AB
Fbrenlngen Lambda Nordica

Latinamerikagruppema
Le Romanb Nevimata

Fbreningen fbr Sverlgefinska Skribenter

Lira ek fbr (Ura Musikmagasln)

Ellerstrbms Fbrlag

Poiltikens Arena Medler AB
Kofta Fbrlag

Fbrenlngen l1dskriften Mana

Medusa - Fbrenlngen fbr en svensk antiktidskrift

Meanmaa

Jordens Vanner - Miljbtldnlngen
Nuorat Ideell Forening
tidskrlften Nutlda Musik
OEI

Omkonst
Opsis bamkultur
Stlftelsen Ord&Blld
Ordfront Magasln AB
Stlftelsen Orkester Joumalen
Stiftelsen Paletten
DElS l1dskrifter AB

Pockettldnlngen R HB

Fbrenlngen tidskriften Ponton

Popular Arkeologi/FHT Norrgarde AB
Popular Poesi

Norrlandska Litteratursallskapetl FCNorr
Dokumentarmagaslnet Public Service ek fbr

Romano Pasos Research Centre

SANS MedIa AB

Fbrenlngen Gravande Joumalister
Signum/Newmanlnstitutet AB
Socialpolitik

Kulturfbrenlngen Soundofmuslc
h:strbm -Text & Kultur
Sydasien kulturell och polltlsk tldskrift
Ek. for. Nya Teatertidnlngen
Tidlg Musik

8660013189

802421-3988

817602-5479

780805-4956

556847-7672

802439-5306

802004-5681

802433-8181

802009-3228

769607-5576

556316-3228

556777-7668

556849-4271

802452-1257

845001-1872

802438-8152

855100-9882

802436-1431

802009-1123
857210-1411

620303-1627

556281-1082
802002-5709

556745-6388
802010-3100

857201-3244

556701-0664
969734-7202

802407-5106

556418 3456

802473-7598

898800-5115

769612-8896

802419-3503

556707-0692

802014-3833

556563-8128
802017-2105

802442-5350

556531-0269

845001-1583
716419-5088
802010-3662



KUR 2013/4663
KUR 2013/4595
KUR 2013/4476
KUR 2013/4527
KUR 2013/4545
KUR 2013/4530
KUR 2013/4429

h:strbm -Text & Kultur
l1dskrlften OPERA

Tidskrlften Svenslct konsthantverk AB
lraklska Kulturfbreningen I Malmd
Kollk fbrlag

Utst£llnlngsEstetlskt forum

Fbreningen Viistsahara

556531-0269

769609-2571
556653-6719

846003-8873

969717-5488

802451-5380

802412-8129

Tidningen Kulturen
Tldskrlften OPERA

Tidskrtften Svenskt konsthantverk
TUMMUZ
UtopI magasln

Utstsilnlngsestetlskt Forum

Vimaham

Summa

Ioo000
325OOO

50000
50000

Iooooo
150000
25000

Igo25ooo
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Dlarlenummer
KUR 2013/4302
KUR 2013/4638
KUR 2013/4637
KUR 2013/4456
KUR 2013/4343
KUR 2013/4563
KUR 2013/4478
KUR 2013/4272
KUR 2013/4384
KUR 2013/4649
KUR 2013/4528
KUR 2013/4461
KUR 2oI3/4518
KUR 2013/4594
KUR 2013/4540
KUR 2013/4664
KUR 2013/4597
KUR 2013/4533
KUR 2013/4652
KUR 2013/4525
KUR 2013/4629
KUR 2013/4564
KUR 2013/4521
KUR 2013/4655
KUR 2013/4623
KUR 2013/4506
KUR 2013/4567
KUR 2013/4598
KUR 2013/4259
KUR 2013/4160
KUR 2013/4562
KUR 2013/4566
KUR 2013/4618
KUR 2013/4571

Riksorganlsatlonen Auktorlserade Dramapedagoger 802009-4390

11dskrlftens tltel
100%Culture

10TAL

Aiolos - tldskrift fbr Iitteratur, teori och estetik
Alba.nu
ALlF

Al-Kompis

ALSADA

Anushilon
Arche

Arkitekturtidskriften KRITIK

Artlkel 14
Aurora
Avaye Zan

Balder

Bang

Barentsculture
Biblls - Kvartalstldskrlft fbr bokvanner
Bild & Bubbla
bis

Bonne Nouvelle
C"est Bon Anthology
CONST Literary (P)review
Cre magasin

Dagens Seglora

Danstidningen

DAST Magazine

DeFacto

Det Grymma Svardet

Dijaspora/ Diaspora
Dituria
Divan - tidskrift fbr psykoanalys och kultur
DIXIKON

DramaFORUM

DSM

E

Sbkande

100%Culture

10TAL EVENEMANG

Kulturfbreningen Aiolos
Tidskriften Alba

Somaliland writers association
Alkompis

Mandelska fbreninen i Stockholm

Morshed Shaowdhuri
Freudianska fbreningen

Syntes fbrlag

Flyktinggruppernas RiksRad, FARR

Romantiska Ffsrbundet
Fbreningen Avaye Zan

Stiftelsen Balders Fbrlag

Bang

BarentsKultur
Blblls

Serieframjandet
Blbliotek I Samhalle

l1dskrlften Bonne Nouvelle
C'est Bon Kultur

CONST Literary (Plreview

Cre collective

lnsamllngsstiftelsen Seglora smedja

Danstldningen
Fbrenlngen Dast

Grbna Studenter
Lystring

Bospa Fbriag

Albansk kultur center Migjeni Boras
Psykoanalytiskt forum; Divan

Dlxikon

DeSaMeK Publishing AB

Organlsationsnummer
802438-8087

802016-9531
769600-2802
802437-8203

802416-3779

6010120258
802017-1693

802428-5135
857207 6381

680625-5037

882601-5466

802014-9541

802432-0734

815600-5590

802017-7492

530816-9019

802006-9665

802006-7784

894701-2145
769625-1656

846502-7269

840327-7620
769624-8769

802426-0542

769600-6373
802453-9317

802418-5491

802411-4509
471210-4159
802436-1639
802014-8899

490904-4911

556608-2342



KUR 2013/4260
KUR 2013/4659
KUR 2013/4145
KUR 2013/4651
KUR 2013/4531
KUR 2013/4601
KUR 2013/4467
KUR 2013/4643
KUR 2013/4644
KUR 2013/4473
KUR 2013/4628
KUR 2013/4511
KUR 2013/4600
KUR 2013/4519
KUR 2013/4569
KUR 2013/4624
KUR 2013/4501
KUR 2013/4513
KUR 2013/4286
KUR 2013/4472
KUR 2013/4471
KUR 2013/4565
KUR 2013/4657
KUR 2013/4612
KUR 2013/4546
KUR 2013/4459
KUR 2013/4646
KUR 2013/4744
KUR 2013/4627
KUR 2013/4661
KUR 2013/4517
KUR 2013/4615
KUR 2013/4647
KUR 2013/4631
KUR 2013/4634
KUR 2013/4639
KUR 2013/5491
KUR 2013/4580

E Romani Glinda

Norrlsndska Litteratursallskapetl FCNorr
Nattidskriften Eremonaut
Ett lysande namn

Stiftelsen Expo

fikssion

Filmrutan
Flm Media AB

Stiftelsen Forskning & Framsteg
Svenska Fotografers Fbrbund

Tidskriftsfbreningen Fronesls

F$ltbiologerna

Ordfront
Kulturfbreningen Glanta

Grafiska Sallskapet

Hellenika
Assyriska riksfbrbundet i Sverlge

Utrikespolitiska lnstitutet
E Romani Glinda

Scandinavian Blues Association

Stiftelse Judisk krbnika
Foreningen Karavan

Kinarapportssvensk-kinesiska fbreningen

Kllmatmagasinet Effekt ekonomisk fbrenlng
RF$L

Anders Olofssons Ordbod
Stiftelsen Konstperspektiv
Ariel fbrlag
Albanska riksfbrbundet lliria
Jalhed Produktion AB
Kulturtidnlngen Zenit

Litt fbr Coras Vanner/ Kulturtldskriften Cora
Kulturfbreningen Hjsmstorm
Kim West/ Kunstkritikk.se
Ibn Rushd Studiefbrbund

ldealistas AB

Fbrenlngen Lambda Nordica

Latlnamerikagrupperna

802410 - 6265

898800-5115

710623-1439

802449-9785
802401-2463
802454-2105
813600-1958
556736-7387

802008-7246
556093-5826

802409-8975

802004-2738

556798-0957
769603-9804

802001-2343

802010-0239

802007-5266

802005-9518
802410 - 6265

802011-8744

802009-1693

857206-7992

802003-3182

769620-0943

802011-9353

560325-0134
846502-1668
730513-4012

802439-4150
556809-6993

8660013189

802421-3988

817602-5479

780805-4956
802411-0762

556847-7672
802439-5306

802004-5681

E romani Glinda
eprovins

Eremonaut
Ett lysande namn

Expo/Demokratisk tldskrlft och www.expoidag.se
fikssion
Fllmrutan
FLM

Forskning & Framsteg
Fotograflsk Tldskrift

Fronesis

Faltbiologen
Galago

Glanta

Grafiknytt
Hellenika

Hujada

lnternationella Studier
Jamis.se Jamstallda minoriteter i Sverige
Jefferson

Judisk Krbnika

Karavan

Kinarapport
Klimatmagasinet Effekt
Kom Ut

Konsten

Konstperspelctiv

Kritiker. Nordisk tidskrift fbr lltterar kritlk och essaistlk
Kultur-och informationstidskriften Besa

KULTURIMPERIET

Kulturtldningen Zenit

Kulturtldskrlften Cora

Kulturtldskriften Hit-irnstorm
Kunstkrltikk
Kupolen

Kurage - idetidskrift for det civila samhallet

Lambda Nordica, tidskrift fbr homoqlesbiskstransmqueerforskning
Latinamerika.nu

~



KUR 2013/4483
KUR 2013/4481
KUR 2oI3/4574
KUR 2013/4650
KUR 2013/4589
KUR 2013/4536
KUR 2013/4617
KUR 2013/4642
KUR 2013/4568
KUR 2013/4534
KUR 2013/4599
KUR 2013/4559
KUR 2013/4510
KUR 2013/4570
KUR 2013/4515
KUR 2013/4633
KUR 2013/4645
KUR 2013/4658
KUR 2013/4648
KUR 2013/4641
KUR 2013/4507
KUR 2013/ 4622
KUR 2013/4543
KUR 2013/4635
KUR 2013/4458
KUR 2013/4488
KUR 2013/4610
KUR 2013/4516
KUR 2013/4614
KUR 2013/4490
KUR 2013/4590
KUR 2013/4522
KUR 2013/4660
KUR 2013/4572
KUR 2013/ 5492
KUR 2013/ 4656
KUR 2013/4523
KUR 2013/4229

Le Romano Nevlmata

Fbreningen fbr Sverigefinska Skrlbenter

Lira ek ffir (Llra Musikmagasln)

Framkant Media AB / LitteraturMagazinet
LMs/spraklararnas riksfbrbund
Ellerstrbms Fbrlag

Polltikens Arena Medler AB
Kofta Forlag

Fbreningen Tldskriften Mana
Medusa - Fbreningen fbr en svensk antilrtldskrift

802433-8181

802009-3228

769607-5576

556842-4591
802002-2029

556316-3228
556777-7668

556849-4271
802452-1257

845001-1872

Le Romano Nevimata

Liekki Sverigefinsk kulturtidskrlft

Llra Musikmagasin
LltteraturMagazinet
LMS Lingua

Lyrikvannen

Magaslnet Arena

Magasinet BRUNO

Mana
Medusa

METavisi

Meanmaa
Miljbtidningen
Mimers brunn arkeologi etnologi och historia i Vastra Gbtaland
Narkotikafragan
New Routes

Nord Chinese Newspaper

Nuorat
Nutida Musik
DEl

Omkonst
Opsis barnkultur
Ord&Bild
Ordfront Magasln
Orkester journalen

Paletten
Parnass
Piratenposten

Pockettidnlngen R

Ponton
Popular Arkeologi
Popular Poesi

Provins
Re:public

Romani E journal

RUMBA

Rtid press

Sans

£5

STR-T (SV Tornedalingars Riksffrrbund-Tornionlaaksc 897600-3569

Meanmaa

Jordens Vanner - Mlljbtldningen
Vatteljuset

Riksfbrbundet Narkotikafritt Samhalle
Liv- och Fredinstitutet (LIfe & Peace Institute)
Nordic Chinese ekonomisk fbrening

Nuorat ldeell Forening

tidskriften Nutlda Musik
OEI

Omkonst
Opsis barnkultur
Stiftelsen Ord&Bild
Ordfront Magasin AB

Stiftelsen Orkester Journalen
Stiftelsen Paletten
DELS lidskrifter AB

Fritiof Nilsson Plraten Sallskapet
Pockettldningen R HB

Fcireningen tldskrlften Ponton
Popular Arkeologi/FHT Norrgarde AB
Popular Poesi
Norrlsndska Litteratursallskapet/ FCNorr
Dokumentarmagasinet Public Service ek fbr

Romano Pasos Research Centre

Riksforbundet Unga Musikanter

Ung Vanster

SANS Media AB

802438-8152

855100-9882
721201-5965

802006-8881

817602-2302

769621-1072

802436-1431

802009-1123

857210-1411

620303-1627

556281-1082

802002-5709

556745-6388

802010-3100

857201-3244
556701-0664

848001-1439
969734-7202
802407-5106
556418 3456
802473-7598
898800-5115
769612-8896

802419-3503

822001-3646

857202-7350

556707-0692



KUR 2013/4532
KUR 2013/4520
KUR 2013/4662
KUR 2013/4541
KUR 2013/4392
KUR 2013/4625
KUR 2013/4544
KUR 2013/4632
KUR 2oI3/4491
KUR 2013/4653
KUR 2013/4514
KUR 2013/4558
KUn 2013/4524
KUR 2013/4487
KUR 2013/4479
KUR 2013/4621
KUR 2013/4663
KUR 2013/4512
KUR 2013/4665
KUR 2013/4595
KUR 2013/4504
KUR 2013/4476
KUR 2013/4527
KUR 2013/4545
KUR 2013/4530
KUR 2013/4465
KUR 2013/4620
KUR 2013/4636
KUR 2013/4429
KUR 2013/4529
KUR 2013/4539

Movium - SLU:S tankesmedja fbr hallbar stadsutvecl 202100-2817

Scandinavian Tattoo Magazine

SCoop

SERGIO Magazine

Slgnum: katolsk orlentering om kyrka, kultur & samhalle
Skola och Samhalle

Skriva
Socialpolitik

Soundofmusic
Spraktidningen

Subaltern
Svartvitt
Sydasien nattldskrift
Teatertidningen
t@te 3 tete
Tidig Musik -fran antik till tldig romantik
Tidningen Brand

Tidningen Kulturen

Tldningen Yks"Kaks

tidskrift.nu (metaprofil)
l1dskrlften OPERA

l1dskriften Stad - debatt och reflexion om urbana landskap (fd Movium Magasl
Tidskriften Svenskt konsthantverk
TUMMUZ
UtopI magasln

UtstallningsEstetiskt Forum

Vi Laser

Vision Balans

Woodpecker Projects (f.d. Papi)
Vastsahara

ZORA GRYNING MAGASIN

Osterlen 360'

£ -

Scandinavian Media Group AB

Fbreningen Gravande Journalister
Sergio Magazine AB

Signum/ Newmaninstitutet AB
Foreningen Skola och Samhalle

Skriva fbrlag i Gbteborg
Socialpolitik

Kulturfbreningen Soundofmusic

Spraktidningen i Sverlge AB

h:strbm -Text & Kultur
Svartvitt
Sydaslen kulturell och politisk tidskrift
Ek. fbr. Nya Teatertidningen

tore a tete communication SAS

11dig Musik
Tidningen Brand

h:strbm -Text & Kultur

SVERIGEFINSKHETENS FRAMlANDE/YkS'KakS

l1dskriftsverkstaden i ost
Tldskriften OPERA

'l1dskriften Svenskt konsthantverk AB
lrakiska Kulturfbreningen i Malmb
Kolik fbrlag
Utstsllningsestetiskt forum
AB Tidningen Vi

Sveriges Anstallningsliisas Landsorganlsation, SALO

Woodpecker Projects (f.d. Papi ideell fbrenlng)
Fbreningen Vastsahara

Zora Grynlng Magasin

Osterlenmedia HB

556620-1116
802014-3833
556887-8952

556563-8128

802463-0801

556861-6444
802017-2105

802442-5350

556709-4379

556531-0269

650605-3138

845001-1583
716419-5088

802010-3662

802409-4198

556531-0269

818001-3867

769607-3134

769609-2571

556653-6719
846003-8873

969717-5488

802461-5380
5560413790

802421-4978

802437-3899
802412-8129
969750-8357

969754-0673
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VILLKOR

Som villkor fbi bidraget giiller att verksamheten genomfors enligt ansbkan.

Om verksamheten andras v$isentligt i fbrhallande till vad som angivits i
ansbkan ska Kulturradet meddelas. Sadana andiingar kan innebiira att
bidraget eller en del av bidraget maste aterbetalas.

Bidragsmottagare som inte beviljats sbkt bidragsbelopp ska senast den 1

mars 2014:
O inkomma med en reviderad budget till Kulturradet tillsammans med

information om eventuella fiirindringar i utgivningsplanen

Ssrskild blankett mr reviderad budget ska anvsndas och firms tillginglig pa
Kultunadets webbplats.

Utbetalning gbrs med 75 procent av bidragsbeloppet under januari manad
och 25 procent tmder oktober manad 2014 under fbrutssttning att reviderad
budget inkommit och utgivningsplanen fiiljts.

Kultuiradet kan krava att produktionsstbdet helt eller delvis aterbetalas om
bidragsmottagaren:
0 avsiktligen liimnat oriktig uppgift som mranlett att stbd beviljats
! i viisentlig man awikit fran utgivningsplanen for det redovisningsar

som ansbkan avser
! anviint stbdet for annat andamal an som har avsetts

Bidragsmottagare ska senast den 30 april 2015:
O lamna en fullstiindi g redogbrelse till Kultmradet pa angivet sstt for

verksamheten ar 2013 och det statliga stbdets anvindning

Saiskild redovisningsblankett ska anviindas och fim1s tillganglig pa
Kulturradets webbplats.

F br bidrag om 300 000 kronor eller mer krsvs att bidiagsmottagaren
inkommer med en revisionsbersttelse for verksamheten, upprittad av
godkiind eller auktoriserad revisor.

Som ett villkor for att bidraget ska betalas ut maste bidragsmottagaren
inneha ett plus- eller bankgiro. Idet fall plus- eller bankgiro saknas ska

Staten! kulturrid Box 27215, 102 53 Stockholm Besbk: Borgvigen 1-5
Tel:08 519 264 00 Fax: 08 619 264 99 E-post: kuiturradet@kulturradet.se Webbplats: wwwkulturradetse

VA



KULTURRADET

sadant ha inkommit till Kultumidet senast tva manader efter beslutsdatum.

I annat fall kommer bidraget inte att betalas ut.

Tryckt tidskriii ska liipande skicka ett exemplar av varje utgivet
nummer av tidskriften 2014 till:
C Statens kulturrad, Kulturtidskdflsstbdet, Box 272 15, 102 53 Stockhohn
O Kulturdepartementet, Enheten fbr kultur och kulturskapares villkor, 103

33 Stockholm.

INFORMATION
Pa relevant plats i tidskrillen ska det framga att Kulturradet hat beviljat
bidrag for utgivningen. Kulturradets logotyp kan laddas ner pa Kulturradets
webbplats: www.kulturradet.se/logotyp
som medutgivare osv.

. Kulturradet ska dock aldrig anges

2(2)

*41>


